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Zestaw szyn montażowych.do szaf
19''dla UPS R/0019

Cena brutto 335,99 zł

Cena netto 273,16 zł

Numer katalogowy CKARAZS00000004

Kod producenta R/0019

Obciążenie (maks.) 40

Kolor (wyliczeniowy) Biały

Akcesoria do szaf Szyna montażowa

Opis produktu

SOLIDNA KONSTRUKCJA

Zestaw szyn montażowych R/0019 został zaprojektowany z myślą o stabilnym montażu zasilaczy UPS oraz modułów
BP w 19 szafie Rack.
Profesjonalnie wykorzystywane urządzenia zasilania awaryjnego swoje ważą, dlatego to akcesorium musi być w stanie
udźwignąć sprzęt ważący powyżej 30 kg.
Maksymalny udźwig tych metalowych szyn to 40 kg.

ZALECANA METODA INSTALACJI UPS, MODUŁÓW BATTERY PACK SERII RACK W 19 SZAFACH SERWEROWYCH

ARMAC daje użytkownikom pełną swobodę, jeśli chodzi o metodę instalacji sprzętu zasilania awaryjnego w 19 szafie
Rack.
Można to zrobić przy użyciu samych uszu montażowych (w zestawie z każdym UPS / BP serii Rack), lub dodatkowo
dokupując ten zestaw szyn montażowych.
Dlaczego warto to zrobić? Uszy montażowe zapewniają udźwig sprzętu zasilania awaryjnego wyłącznie z przodu.
Waga takich urządzeń (zwłaszcza jeśli to są modele o wysokiej mocy z szeregiem wydajnych baterii wewnątrz),
spowoduje, iż UPS czy moduły BP będą w miarę niestabilne.
Taka sytuacja w połączeniu z przemieszczaniem samej 19 szafy Rack może doprowadzić od obluzowania się tego
ciężkiego sprzętu, czego skutkiem może być uszkodzenie UPS-a, modułów BP, innego sprzętu, czy też samej 19 szafy
Rack.
Produkt R/0019 skutecznie likwiduje taką niefortunną ewentualność. Pod wsunięciu i zablokowaniu na szynach
montażowych sprzętu zasilania awaryjnego jest on równomiernie i stabilnie podtrzymywany na całej długości, a nie
tylko z przodu!
Nie dopuść do obluzowania sprzętu wewnątrz 19 szafy Rack i zadbaj o bezpieczeństwo sprzętu, które czuwa nad
działaniem Twojego sprzętu podczas przerw w dostawie prądu.

PROSTOTA MONTAŻU W 19 SZAFACH RACK

Zestaw szyn montażowych R/0019 również ułatwia samą instalację ciężkich rozwiązań zasilania awaryjnego wewnątrz
19 szaf serwerowych.
Same akcesorium montażowe instaluje się przed włożeniem UPS-a, czy modułu BP. Kiedy już szyny zostaną
przymocowane za pomocą śrub montażowych i koszyczków instalacyjnych M6, możemy przejść do instalacji samych
produktów zasilania awaryjnego, podnosząc je na odpowiednią wysokość i wsuwając w szyny.
Pod dosunięciu sprzętu do wnętrza szafy serwerowej, blokujemy w miejscu dane urządzenie wkładając koszyczki
montażowe w pionowe szyny montażowe szafy Rack i dokręcając śrubami (uprzednio zamontowane) uszy montażowe
do szafy Rack.
Produkt nie dość, że oferuje dużo większy poziom bezpieczeństwa naszego sprzętu Rack, ułatwia również sam montaż
ciężkich UPS czy modułów bateryjnych Battery Pack.

POMOCNE AKCESORIA MONTAŻOWE W ZESTAWIE
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W opakowaniu poza parą szyn instalacyjnych do 19 szaf Rack znajdziemy również zapas pomocnych akcesoriów
instalacyjnych śrubki oraz koszyczki M6.
Oba produkty wykonane ze stopu metalu, który gwarantuje ich solidność. Nie ma tu mowy o wygiętych produktach,
które zamiast pomagać utrudniają instalację szyn wewnątrz szafy serwerowej.
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